
  

  

Página 7 de 7 
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 
Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 

INEXIGIBILIDADE N° 063/2023IN 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 294/2023PMSL 

 
CONTRATO N° 138/2023ADM 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

 
 
  

N.º DO CONTRATO: 138/2023ADM 
  

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE - N° 063/2023IN 
  

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/1993 - Artigo 25 - Inciso II 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS 
ESPECIALIZADOS PARA A PROPOSITURA DE DEMANDAS JUDICIAIS E/OU 
ADMINISTRATIVAS VISANDO O ESTUDO, LEVANTAMENTO, QUESTIONAMENTO 
PROCESSUAL, REDUÇÃO DAS DESPESAS CORRENTES E INCREMENTO DAS RECEITAS 
PR 

  

VALOR: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais). 
  

TIPO DE 
EMPENHO: 

GLOBAL 
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

20/12/2023 a 20/12/2024 
  

FORNECEDOR: URSULA CORREA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 
CNPJ: 03.033.117/0001-60 

  

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIAO LARANJEIRAS 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 03.03 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO A FINANÇAS 

PROJETO/ATIVIDADE 4.122.0021.2.061 GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS 
4.123.0021.2.109 GESTÃO DAS AÇÕES FAZENDÁRIAS 

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 
3.3.90.35.00 Servicos de Consultoria 

FONTE 15000000 
 

  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATANTE: 

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS 
  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATADA: 

URSULA SALCEDO DE ASSIS CORREA 
  

DATA: 20 de dezembro de 2023 
  

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


